
Social pædagog til Autismecenter Midtjylland Fasanvej
- Afd. Bøgebo

Vil du gøre en forskel for mennesker med autisme?
 
På Autismecenter Midtjylland Fasanvej. På afd. Bøgebo søger vi en engageret og fagligt
velfunderet socialpædagog til en fast stilling. 
Hos os får du muligheden for at arbejde i et lille og overskueligt miljø med fire voksne borgere, der
alle har autisme og forskellige støttebehov.
 
Om os:
Vi er en specialiseret tilbud under Ikast Brande kommune, som arbejder ud fra en struktureret,
relations pædagogisk tilgang med fokus på tryghed. 
Vi er et lille, team, af 6 medarbejder, vi arbejder udfra KRAP og La2u (under implementering) Der
afholdes teammøder hver 2 uge af 5 timers varighed. 
Afdelingen er hjem for fire voksne borgere med autisme og varierende funktionsniveau. Borgerne
har brug for hjælp og støtte til personlig hygiejne. 
Vores pædagogiske indsats er målrettet at støtte den enkelte i en meningsfuld og forudsigelig
hverdag, med fokus på ressourcer, livskvalitet og trivsel.
 
 
Dine opgaver
Skabe struktur, overskuelighed og tryghed i borgernes hverdag
Udarbejde og arbejde med pædagogiske planer og mål
Støtte borgerne i deres dagligdag med udgangspunkt i deres præmisser
Samarbejde med kollegaer
Bidrage til et godt arbejdsmiljø med fokus på faglighed og trivsel
 
Vi forventer, at du
Er uddannet socialpædagog eller har tilsvarende relevant baggrund
Har erfaring eller interesse for autismeområdet
Arbejder anerkendende og relations orienteret
Kan bevare ro og overblik i pressede situationer
Er engageret, stabil og har humor med i arbejdet, samt at du kan se dig selv i et arbejde med
skiftende arbejdstid samt weekend arbejde enten hver anden eller tredje weekend samt på
helligdage. 
(Vagterne ligger i tidsrummet 7-23 og der arbejdes 14 timers vagter ved hver 3 weekend) Der er
ansat faste nattevagter.
 
 
Vi tilbyder
En fast stilling med 30-37 timer
Tæt teamsamarbejde og faglig sparring
Grundig introduktion og løbende kompetenceudvikling.
En arbejdsplads med hjerte, faglighed og fokus på det enkelte menneske
Medbestemmelse ind i vagtplanen. 
 
Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning og CV senest 18-5-25
Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning snarest muligt.
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Teamleder Iben Erlandsen på 30670467 eller
ibeerla@ikast-brande.dk
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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